

Isol Invest III Holding A/S

Pi 1

8382 Hinnerup

CVR-nr. 34 71 69 00

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/09 2020

Jacob Oddershede Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Isol Invest III Holding A/S

Pi 1

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 34 71 69 00

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Favrskov

Bestyrelse

Per Malthe Klemmensen Jensen, formand

Dennis Flarup Andersen

Jacob Oddershede Nissen

Direktion

Jacob Oddershede Nissen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte besiddelse af kapitalinteresser i andre virksomheder, samt at foretage investering i formuegoder af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 5.573.846, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 11.146.301.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(28.525)	(71.900)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	5.762.524	3.849.350
Finansielle indtægter	2	39.800	75.500
Finansielle omkostninger	3	<u>(253.127)</u>	<u>(37.456)</u>
Resultat før skat		5.520.672	3.815.494
Skat af årets resultat	4	<u>53.174</u>	<u>(2.065)</u>
Årets resultat		<u>5.573.846</u>	<u>3.813.429</u>
Foreslået udbytte		5.500.000	3.500.000
Overført resultat		<u>73.846</u>	<u>313.429</u>
		<u>5.573.846</u>	<u>3.813.429</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	10.573.240	8.510.716
Finansielle anlægsaktiver		10.573.240	8.510.716
Anlægsaktiver i alt		10.573.240	8.510.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		340.265	609.862
Andre tilgodehavender		562.200	900.000
Selskabsskat		1.745.282	719.139
Tilgodehavender		2.647.747	2.229.001
Likvide beholdninger		168.656	0
Omsætningsaktiver i alt		2.816.403	2.229.001
Aktiver i alt		13.389.643	10.739.717

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.500.000	5.500.000
Overført resultat		146.301	72.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.500.000	3.500.000
Egenkapital	6	<u>11.146.301</u>	<u>9.072.456</u>
Kreditinstitutter		0	88.095
Gæld til tilknyttede virksomheder		527.856	535.490
Gæld til associerede virksomheder		282.878	581.972
Selskabsskat		1.425.108	454.204
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.243.342</u>	<u>1.667.261</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.243.342</u>	<u>1.667.261</u>
Passiver i alt		<u>13.389.643</u>	<u>10.739.717</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	5.500.000	72.455	3.500.000	9.072.455
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Årets resultat	0	73.846	5.500.000	5.573.846
Egenkapital 30. juni 2020	5.500.000	146.301	5.500.000	11.146.301

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	5.762.524	3.849.350
	<u>5.762.524</u>	<u>3.849.350</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27.600	75.500
Andre finansielle indtægter	12.200	0
	<u>39.800</u>	<u>75.500</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	10.600
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	243.814	5.000
Andre finansielle omkostninger	9.313	21.856
	<u>253.127</u>	<u>37.456</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(53.174)	2.065
	<u>(53.174)</u>	<u>2.065</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	11.500.000	11.500.000
Kostpris 30. juni 2020	11.500.000	11.500.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	(2.989.284)	(6.838.634)
Årets resultat	5.562.524	3.849.350
Modtaget udbytte	(3.500.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2020	(926.760)	(2.989.284)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	10.573.240	8.510.716

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Olaf Bahn Isolering A/S	Favrskov	100 %	7.703.232	5.697.941
Randers Isoleringsforretning A/S	Randers	100 %	2.159.465	55.507
BV Isolering A/S	Favrskov	100 %	710.543	9.076
			<u>10.573.240</u>	<u>5.762.524</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 5.500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskaber.